「專題與實習」報告繳交注意事項

· 兩份書面報告：
1. 系上存查：1份。報告內容請依序備妥以下資料，

(1) 報告封面、報告內文與相關佐證資料
(2) 報告評分表(附件1)
2. 圖書館典藏：1份。報告內容請依序備妥以下資料，
(1) 報告封面與報告內文

(2) 典藏授權書：作者與老師均需親自簽名(附件2)
3. 報告格式(附件3)。

· 專題與實習報告電子檔案存檔注意事項：

1. 檔名：範例-報告名稱(作者1 作者2 作者3 …)
2. 檔案：僅需繳交報告檔案1個，並郵寄至環衛系公用信箱(eehyust@mail.ypu.edu.tw)，信件主旨：ooo學年度專題與實習報告-作者)。[image: image1.png]